Vlera e 

pritshme e kontrates vjetore: 13.947.523 (trembedhjete million e nenteqind e dyzet e 

shtate mije e peseqind e njezet e tre) lekë pa tvsh. 

2. Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve 

për njësi është  115.119,7 (njeqind e pesembedhjete mije e njeqind e nentembedhjete 

pjresje shtate) lekë pa tvsh. 

3. Burimi i Financimit: Bashkia Durres. 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi i pastrimit te Njesise Administrative 

Ishem, me kohezgjatje 4 vjecare, me aryetimin si më poshtë: 

1. Referuar pikës 3 të nenit 76 te Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014